2) Nájem se sjednává na dobu neurčitou od 1.2.2018

s

Článek III. - Výše nájemného

1) Výše nájemného je sjednána v souladu splatným usnesením Rady hlavního města Prahy a činí 120,—

Kč/m2/rok. Při výměře 1 13 m2 činí celková výše nájemného za rok částku 13560,- Kč bez DPH (slovy: třináct
tisíc pět set šedesát korun českých).

2) Plnění dle této smlouvy je osvobozeno od DPH. V případě zákonných změn této skutečnosti bude DPH

připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude základem daně.

Nájemné za období ode dne účinnosti smlouvy do konce příslušného rokuje vypočteno ve splátkovém kalendáři,